—-- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramendonado, através de despacho datado de 11/10/2024

ede Sr. Presidente de Camera, foram convidadas a apres var proposta as rmas a seguir menclonadas, sendo o valor base do

procedimento de € 5.500,00 (cinco mil e quinhentos euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor. .............................

FIRMAS couvumms

OLMAR - ARTIGOS DE PAPELARIA, LDA.

SOFIA AFONSO & JOSÉ GOMES, Lda-PAPELARIA LEME

PARÉNTESIS & SÍLABAS — LDA.

JOSÉ BORDA & CA, LDA

-— Das firmas :onvldadas, apresentaram proposta, as a seguir menclonadas, com os seguintes valores contratuais———---